
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение  

«Детский сад № 300  Дзержинского района Волгограда» 

ПРИКАЗ 

09.01.23 № 2/1 

«Об утверждении перечня сотрудников, допущенных к работе с персональными 

данными воспитанников  и сотрудников МОУ детский сад № 300» 

 

В соответствии со статьей 88 Трудового кодекса и статьей 22.1 Федерального закона от 

27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» (с изменениями на 14.07.2022) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить перечень должностей работников, допущенных к работе с 

персональными данными  воспитанников МОУ детский сад № 300 

 Заведующий  

 Ст. воспитатель  

 Воспитатели 

 Учителя-логопеды 

 Инструкторы ФК 

 Педагог-психолог 

 Музыкальные руководители 

 старшая медсестра 

2.Утвердить перечень  работников допущенных к работе с персональными данными  

сотрудников   МОУ детский сад № 300 

 делопроизводитель —Е.И. Хотянина  

 завхоз — Т. В.Беспалова  

3. С работниками, указанными в пункте 1 и 2 настоящего приказа, заключить 

обязательство о неразглашении персональных данных воспитанников и сотрудников  

МОУ детский сад № 300 

 заведующий МОУ детский сад №300 _________О.В. Уварова 

С приказом ознакомлены 

дата ФИО сотрудника Должность  Подпись  

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

 


		2023-02-09T11:02:52+0400
	Уварова Ольга Викторовна




